view: content - template: nenhum

Início Dias sem publicação Pesquisa Emitir DUA

Categoria: Editais
Data de disponibilização: Terça, 08 de Maio de 2018
Número da edição: 5677

edital

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PODER JUDICIÁRIO

VITÓRIA - 13ª VARA CÍVEL ESPECIALIZADA EMPRESARIAL DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL E FALÊNCIA

FÓRUM CÍVEL

FÓRUM MUNIZ FREIRE

RUA MUNIZ FREIRE, S/N - CENTRO - VITÓRIA - ES - CEP: 29015-140

Telefone(s): 3198-0550 - Ramal: 644

Email: 1falencia-vitoria@tjes.jus.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PRAZO 10 DIAS

Nº DO PROCESSO: 0981994-28.1998.8.08.0024 (024.91.000093-4)

AÇÃO : 108 - Falência de Empresários, Sociedades Empresáriais, Microempresas e Empresas de

Pequeno Porte

Requerente: HULS DO BRASIL LTDA

Requerido: SANTA PAZ AGRO INDUSTRIAL LTDA

MM. Juiz de Direito da VITÓRIA - 13ª VARA CÍVEL ESPECIALIZADA EMPRESARIAL DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL E FALÊNCIA do Estado do Espírito Santo, por nomeação

na forma da lei etc.

FINALIDADE

DAR PUBLICIDADE A TODOS QUE O PRESENTE EDITAL VIREMque  ficam devidamente

intimados para ciência de que se encontram em Cartório a prestação de contas referente ao

processo, autos 0981994-28.1998.8.08.0024, podendo impugna-las no prazo de 10 (dez) dias,

a partir da publicação do presente edital, consoante previsão do artigo 69, §2º do Decreto Lei

7661/45. Tudo conforme despacho proferido nos autos 0981994-28.1998.8.08.0024, a seguir

transcrito: " Acolho a manifestação do Ministério Público de fls. 893. Publique-se o edital de

aviso de que as contas se encontram em cartório, durante 10 dias, à disposição do falido e dos

interessados, que poderão impugná-las, consoante previsão ínsita no art. 69, § 2º do Decreto

Lei  nº  7661/45.  Decorrido  o  prazo,  abra-se  nova  vista  ao  Parquet,  conforme  requerido.

Diligencie-se."

Vitória-ES, 07/05/2018

CRISTINA MALISEK SCHROTH BAPTISTA

ANALISTA JUDICIARIO ESPECIAL

Aut. pelo Art. 60 do Código de Normas

O e-diário (Diário da Justiça Eletrônico) é o instrumento
oficial de publicação de atos judiciais, administrativos e de
comunicações em geral, no âmbito do Poder Judiciário do
Estado do Espírito Santo, nos termos da Resolução nº
034/2013.

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO
Rua Desembargador Homero Mafra, 60
Enseada do Suá - ES - CEP 29050-906

e-Diário https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/ediario/63178...

1 de 1 08/05/2018 10:40